
RELAÇÃO DE SALÁRIOS E FUNÇÕES

Municipal
Contas

de

A

R$ 1.798,24
R$ 1

R$ 1.395,93
R$ 2.025,34
R$ 3.426,19

1
1
] .469,42

R$ 1.547,79
R$ 2.221

4.782,74
1
1
1395,93

R$ 1395,93
R$ 1395,93
R$ 1
R$ 1
R$ I
R$ 1395,93

Controlador Interno R$ 4.782,74
Coordenador do 1.395,93
Encarregado dos R$ 697,97

de
- Compras R$ 697,97

R$ 697,97
697,97
697,97

3.641
7.409,96

Contador I R$ 3.426,19

refeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo



Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo



Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

de Educaçã R$
Professor de R$

11- R$ 3.436,74
I R$
1- R$ 3.436,74
Monitor R$ 3.436,74

Professor Substituto R$ 3.436,74
Psicólogo R$ 3.426,19
Psicopedagogo
Secretário de 1.917,60

2.862,89
2.862,89

2.862,89
2.862,89

2.267,78
R$ 2.221,27
R$ 1.917,60

Técnico em Segurança o R$ 2.221,27
Técnico R$ 3.426,

R$ 3.426,
Tratorista 1.917,60

Camping 1.547,79

B POLÍTI

Prefeito Municipal R$ 14.481,88
Vice-Prefeito R$ 4.827,31

C-CONSELHO AR

Conselheiros R$ 1.773,94


